of oatmeal yearly. Confirmation dated at Scone, i;th November, 1358. Wit-

nesses : William, bishop of St. Andrews; Patrick, bishop of Brechin, chancellor;

Robert, Earl of Stratherne, seneschal; Patrick, Earl of March and Moray;

Robert Erskine and John Preston, knights.

IV.

CHARTER by David II. to Alexander Burnard, i;th November, 1358,

confirming Charter by Robert I. to the same Alexander of Tolyboill

and Little Culter, 29th January, 1323-4. From a notarial copy at

Crathes.

DAVID Dei gracia Rex Scotorum omnibus probis hominibus tocius terre sue

clericis et laicis salutem Sciatis me quandam cartam recolende memorie

Domini Roberti progenitoris nostri inspexisse et veraciter intellexisse in hec

verba. ROBERTUS Dei gracia rex Scotorum omnibus probis hominibus tocius

terre sue salutem Sciatis nos dedisse concessisse et hac presenti carta nostra

confirmasse Alexandro Burnarde dilecto et fideli nostro pro homagio et seruicio

suo totam baroniam de Tolyboill cum pertinencijs infra vicecomitatum de

Kyncardyne et baroniam de Parva Culter cum pertinencijs infra vicecomitatum

de Abirdene que fuerunt quondam Johannis de Walchope. Tenendas et

habendas eidem Alexandro et heredibus suis de nobis et heredibus nostris in

feodo et hereditate in liberas baronias per omnes rectas metas et diuisas suas

cum omnibus libertatibus commoditatibus aisiamentis et iustis pertinencijs suis

quibuscunque adeo libere et quiete plenarie et honorifice sicut dictus quondam
Johannes predictas baronias cum pertinencijs de nobis tenuit seu possedit

ndo nobis et heredibus nostris dictus Alexander et heredes sui seruicia inde

debita et consueta. In cuius rei testimonium presente carte nostre sigillum

nostrum precepimus apponi apud Abirbrothoc vicesimo nono die Januarij anno
ii nostri nonodecimo. QUAM QUIDEM cartam donacionemque et conces-

sioner!] in eadem contentas in omnibus punctis suis articulis condicionibus modis

ircumstancijs suis quibuscunque forma pariter et effectu in omnibus et per
oninia approbamiu ratificamua et pro nobis et heredibus nostris imperpetuum
< onfirmamus saluo seruicio nostra In cuius rei teslimoniimi presenti carte

< <>nlirma< ionis nostre si-ilium nostrum pie<vpimus apponi Testibus veiierabilibus

in Christo patribus Willelmo episcopo Sancti andree Patricio episcopo
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Brechinensi Cancellario nostro Roberto Seneschallo Scocie comite de Stratherne

nepote nostro Patricio Comite marchie et morauie Roberto de Erskyne et